Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMIA

K2N EXPORTADORA DE SAL, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

3,000,109,038
372,211,499
2,627,897,539
2,493,463,919
41,417,789
2,452,046,130
62,118,855

0

62,118,855
70,314,765

0

15,000,000
55,314,765
2,000,000
2,000,000

o O O O O O O O O o 0o o o o o o

2,627,897,539
0
0

2,800,343,926
172,446,387
2,627,897,539
2,493,463,919
41,417,789
2,452,046,130
62,118,855

0

62,118,855
70,314,765

0

15,000,000
55,314,765
2,000,000
2,000,000

O O O O O O O O O O o o o o o o

2,627,897,539
0
0

2,666,654,804
172,446,387
2,494,208,417
2,341,919,027
49,404,391
2,292,514,636
63,826,017

0

63,826,017
87,732,339

0

30,997,819
56,734,520
731,034
731,034

O O O O O O O O O o 0o o o o o o

2,494,208,417
0
0

EXPORTADORA DE SAL, S A DEC.V.

Paginalde 2




Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMIA
K2N EXPORTADORA DE SAL, S.A. DE C.V.
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

EXPORTADORA DE SAL, S A DEC.V. Pagina2de2



