Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMÍA
K2N EXPORTADORA DE SAL, S.A. DE C.V.
(PESOS)

	(PESUS)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	3,000,109,038	2,800,343,926	2,666,654,804
DISPONIBILIDAD INICIAL	372,211,499	172,446,387	172,446,387
CORRIENTES Y DE CAPITAL	2,627,897,539	2,627,897,539	2,494,208,417
VENTA DE BIENES	2,493,463,919	2,493,463,919	2,341,919,027
INTERNAS	41,417,789	41,417,789	49,404,391
EXTERNAS	2,452,046,130	2,452,046,130	2,292,514,636
VENTA DE SERVICIOS	62,118,855	62,118,855	63,826,017
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	62,118,855	62,118,855	63,826,017
INGRESOS DIVERSOS	70,314,765	70,314,765	87,732,339
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	15,000,000	15,000,000	30,997,819
OTROS	55,314,765	55,314,765	56,734,520
VENTA DE INVERSIONES	2,000,000	2,000,000	731,034
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	2,000,000	2,000,000	731,034
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	2,627,897,539	2,627,897,539	2,494,208,417
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 10 ECONOMÍA K2N EXPORTADORA DE SAL, S.A. DE C.V. (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.